
 1 

Apstiprināts ar Ķekavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas  

2011. gada 31.oktobra 

 sēdes lēmumu, Protokols Nr.27 

 
NOLIKUMS 

 

„ZIEMASSVĒTKU PACIŅU IEGĀDE” 
 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

ĶND 2011/39 

 

1.2. Pasūtītājs 

1.2.1. Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk tekstā – Pasūtītājs).  

Vienotais reģistrācijas numurs 90000048491 

adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-

2123 

tālr.67935803, fakss 67935819 

E-pasts: novads@kekava.lv 

 

1.3. Iepirkuma metode 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
1 

pantu. 

 

1.4. Informācijas apmaiņa 

Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un/vai iepirkuma komisiju un piegādātāju 

un/vai pretendentiem notiek rakstveidā pa pastu un/vai pa faksu.  

 

1.5. Iespējas iepazīties ar iepirkuma nolikumu un tā saņemšana 

Ar Iepirkuma nolikumu var iepazīties un saņemt lejupielādējot to Pasūtītāja mājas 

lapā http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=962. 

 

1.6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.6.1. Piedāvājumi jāiesniedz Ķekavas novada pašvaldībā – Klientu apkalpošanas 

centrā Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 

2011.gada 14.novembrim plkst.10.00, apmeklētāju pieņemšanas darba laiks 

– pirmdien – 8.00 – 18.00, otrdien, trešdien no 08:00 līdz 17:00, ceturtdien – 

9.00 – 19.00, piektdien – 08:00 – 14:00. 

1.6.2. Pasūtītājs piedāvājumu atdod vai nosūta tā iesniedzējam, ja: 

1.6.2.1. piedāvājums neatbilst nolikuma 4.1.1.apakšpunktā minētajām 

prasībām; 

1.6.2.2. piedāvājums tiek iesniegts pēc 1.6.1.apakšpunktā norādītā 

piedāvājuma iesniegšanas laika.  

1.6.3. Pasūtītājs reģistrē iesniegtos piedāvājumus norādot pretendenta nosaukumu, 

iesniegšanas datumu un laiku.   

 

1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš  

1.7.1. Pretendentam viņa iesniegtais piedāvājums ir saistošs līdz īsākajam no 

šādiem termiņiem: 

1.7.1.1. 60 (sešdesmit) kalendārās dienas no piedāvājumu atvēršanas 

dienas; 

http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=962


 2 

1.7.1.2. ja Pasūtītājs atzīst kādu pretendentu par uzvarējušu iepirkumā, 

līdz dienai, kad ir noslēgts iepirkuma līgums. 

   

 

1.8. Iepirkuma komisijas kontaktpersona: 

Līga Blate  (par nolikumu)   

tālrunis: 67936636      

e-pasts: liga.blate@kekava.lv  

Ņina Timermane (par iepirkuma priekšmetu)   

tālrunis: 67935814      

e-pasts: nina.timermane@kekava.lv  

 

  

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

 

2.1. Iepirkuma priekšmets: „Ziemassvētku paciņu iegāde”   
 

2.2. Līguma izpildes laiks un vieta 

2.2.1. Līguma izpildes vieta: Gatavās paciņas jāpiegādā (katrā vietā piegādājamo paciņu 

skaita sadalījumu noteiks pie līguma slēgšanas): 

2.2.1.1.Ķekavā: PII „Zvaigznīte” (Valdlauči), PII „Ieviņa”, PII 

„Bitīte” (Katlakalns), Katlakalna Tautas nams, Ķekavas 

kultūras nams, SIA „Olekte” (Valdlauči), Sociālais dienests 

Ķekavā; 

2.2.1.2.Baložos: Baložu pilsētas pārvalde, PII „Avotiņš”; 

2.2.1.3.Daugmalē: Daugmales pagasta pārvalde; 

2.2.2. Līguma izpildes termiņš: ne vēlāk kā līdz 2011.gada 8.decembrim. 

 

3. PRASĪBAS PRETENDENTIEM 

 

3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai Iepirkumā: 
3.1.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja uz 

pretendentu attiecas Publisko iepirkumu likuma 8.1 panta piektajā daļā noteiktie 

izslēgšanas nosacījumi, kā arī gadījumos, ja Pretendents vai piedāvājums neatbilst 

šā nolikuma prasībām. 

3.2. Prasības pretendenta saimnieciskajam un finansiālam stāvoklim 

3.2.1. Pretendents iesniedz izziņu par kopējo finanšu apgrozījumu par 2010.gadu.  

3.3. Prasības Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām 

3.3.1. Pretendents ir veicis līdzvērtīgus darbus..  

 

4. PRASĪBAS PIEDĀVĀJUMIEM 

4.1. Piedāvājuma noformējuma prasības: 

4.1.1. Piedāvājuma iesniegšana: 

4.1.1.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aizzīmogotā aploksnē/iepakojumā.  

4.1.1.2. Uz aploksnes/iepakojuma jānorāda: 

- piedāvājums iepirkumam „Ziemassvētku paciņu piegāde”; 

- Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND/2011/39 

- Pretendenta nosaukums, adrese; 

- Pasūtītāja nosaukums, adrese. 

4.1.1.3. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu 

noformēšanu un iesniegšanu Pasūtītājam.  

4.1.2.  Piedāvājuma noformēšana: 

mailto:liga.blate@kekava.lv
mailto:nina.timermane@kekava.lv


 3 

4.1.2.1. Piedāvājums jānoformē latviešu valodā. Ja kāds dokuments 

piedāvājumā un/vai citi piedāvājumā iekļautie informācijas materiāli 

ir svešvalodā, tam jāpievieno pretendenta apstiprināts tulkojums 

latviešu valodā.   

4.1.2.2. Pretendents drīkst iesniegt tikai 1 (vienu) piedāvājuma variantu.  

4.1.2.3. Piedāvājumā jāietver: 

4.1.2.3.1. Pretendentu atlases dokumenti (skat. 4.2. punktu); 

4.1.2.3.2. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas 

(pievienojams pilnvaras oriģināls) parakstīts Tehniskais 

piedāvājums (skat. 4.3. punktu); 

4.1.2.3.3. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas 

(pievienojams pilnvaras oriģināls) parakstīts Finanšu 

piedāvājums (skat. 4.4. punktu). 

4.1.2.4. Pretendents piedāvājumu iesniedz 1 (vienā) oriģināleksemplārā un 1 

(vienā) kopijā. 

4.1.2.5. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos 

no jebkādiem pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez 

iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja pastāvēs jebkāda veida 

pretrunas starp skaitlisko vērtību apzīmējumiem ar vārdiem un 

skaitļiem, noteicošais būs apzīmējums ar vārdiem.  

4.1.2.6. Piedāvājuma oriģinālam jābūt: 

4.1.2.6.1. caurauklotam (cauršūtam), aizzīmogotam, parakstītam; 

4.1.2.6.2. ar secīgi numurētām lapām; 

4.1.2.6.3. ar satura rādītāju.  

4.2. Pretendentam ir jāiesniedz šādi atlases dokumenti: 

4.2.1. pretendenta apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.
1 

panta piektajā daļā minētie izslēgšanas nosacījumi; 

4.2.2. Komercreģistra vai līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas iestādes 

ārvalstīs izdotu reģistrācijas apliecības apliecinātu kopiju. 

4.2.3. Ja pretendents piesaista apakšuzņēmējus, par tiem jāiesniedz šā nolikuma 

4.2.1. un 4.2.2. punktos norādītos atlases dokumentus.  

4.2.4. izziņa par pretendenta peļņas un zaudējumu aprēķinu (finanšu apgrozījumu) 

par 2010.gadu, ko parakstījis pretendenta vadītājs vai pilnvarotā persona 

(pievienojams pilnvaras oriģināls) (oriģināls); 

4.2.5. Informācija par līdzvērtīgiem darbiem, norādot summas un saņēmējus 

(juridiskas personas), norādot kontaktpersonu tālruņa numurus. 

4.2.6. Pēc pasūtītāja pieprasījuma desmit darba dienu laikā jāiesniedz izziņas 

(oriģināli vai apliecinātas kopijas, izsniegtas ne agrāk kā vienu mēnesi pirms 

iesniegšanas dienas) tikai tam pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības: 

4.2.6.1. kompetentas institūcijas izziņu, kas apliecina, ka pretendentam un tā 

apakšuzņēmējam, ja tāds tiek piesaistīts, nav pasludināts maksātnespējas 

process un tie neatrodas likvidācijas stadijā; 

4.2.6.2. izziņu, kuru izdevis Valsts ieņēmumu dienests un/vai pašvaldība 

Latvijā* un kura apliecina, ka pretendentam un tā apakšuzņēmējam, ja tāds tiek 

piesaistīts, (neatkarīgi no tā, vai tie reģistrēti Latvijā vai Latvijā atrodas to 

pastāvīgā dzīvesvieta) Latvijā nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus; 

*attiecīgās pašvaldības/-u izdotu šāda satura izziņu/-as jāiesniedz, ja 

Pretendentam un tā apakšuzņēmējam, ja tāds tiek piesaistīts, pieder nekustamais 

īpašums Latvijā. 



 4 

4.2.6.3. izziņu, ka ārvalstī reģistrētam (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) 

pretendentam un tā apakšuzņēmējam, ja tāds tiek piesaistīts, (ja tie ir reģistrēti 

ārvalstī vai ārvalstī ir to pastāvīgā dzīvesvieta) attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu 

parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 100 latus. 

 

4.3. Prasības Tehniskajam piedāvājumam: 

4.3.1. Gatavo paciņu paraugi jāiesniedz iepakojumā kopā ar Ziemassvētku noformējumu 

un piestiprinātu novēlējumu valsts valodā. 

4.3.2. Kastēm, kurās būs ievietotas transportēšanai paredzētās Ziemassvētku paciņas, 

jābūt stingrām un ar vienādu paciņu skaitu.  

4.3.3. Paciņu iepakojumam jābūt no izturīga materiāla. 

4.3.4. Ziemassvētku paciņas pirmsskolas vecuma bērniem:  

4.3.4.1. Atbilstošs Ziemassvētku noformējums un novēlējums; 

4.3.4.2. Skaits – 3000 gab.; 

4.3.4.3. Svars aptuveni 700 grami (+/- 50 grami); 

4.3.4.4. Paciņas saturs: šokolādes konfekšu izlase (aptuveni 300 

grami), karameles, cepumi vai vafeles iepakojumā un sula 

(aptuveni 150 – 250 ml). 

4.3.4. Ziemassvētku paciņas pensionāriem un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām: 

4.3.4.1. Atbilstošs Ziemassvētku noformējums un novēlējums; 

4.3.4.2. Skaits – 4200 gab.; 

4.3.4.3. Svars aptuveni 700 grami (+/- 50 grami); 

4.3.4.4. Paciņas saturs pensionāriem: šokolādes konfekšu izlase 

(aptuveni 300 grami), karameles, kafija un tēja. 

4.3.5. Finanšu piedāvājumam jāpievieno apraksts par katrā paciņā esošo saturu, kurā 

uzrādīts produkcijas nosaukums, skaits, ražotājvalsts un derīguma termiņš, kurš 

nav mazāks par 6 mēnešiem no piegādes datuma. 

 

4.4. Prasības Finanšu piedāvājumam : 

4.4.1. Finanšu piedāvājums jānoformē atbilstoši Finanšu piedāvājuma formas 

(Pielikums Nr.1) prasībām;  

4.4.2. Finanšu piedāvājumam jābūt pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas 

(pievienojams pilnvaras oriģināls) parakstītam.  

 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

5.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu 

atbilstības pārbaudi un piedāvājumu vērtēšanu (turpmāk tekstā – Piedāvājumu 

vērtēšanu) iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē.  

5.2. Piedāvājumu izvērtēšanu komisija veic 3 (trīs) posmos: 

5.2.1. 1.posms – Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības 

pārbaude: 

Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts 

atbilstoši nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu 

atbilstību nolikuma prasībām. 

5.2.2. 2.posms – Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkuma komisija novērtē, vai tehniskais piedāvājums atbilst nolikuma 

prasībām.   

5.2.3. 3.posms – Piedāvājumu vērtēšana: 

5.2.3.1. Iepirkuma komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav 

aritmētisko kļūdu; 



 5 

5.2.3.2. Iepirkuma komisija izvēlēsies saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu pēc šādiem kritērijiem:  

 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

Kritēriji 

 

60 punkti Cena: 

 formula – lētākais/vērtējamais x 60 

 

35 punkti Paciņas šokolādes konfekšu saturs (sortiments): 
konfektes sastāv no šokolādes, karameļu, vafeļu, 

marmelādes, piena, krējuma un riekstu masas konfektēm.  

35 punktus saņem pretendents, kas iesniedzis visplašāko 

šokolādes konfekšu sortimentu. 

5 punkti 

 

Iepakojuma atbilstība Ziemassvētku tematikai: 

vizuālais noformējums un iepakojuma izturība; politelēns 

vai kartons; 

5 punktus saņem pretendents, kurš piedāvā atbilstošu 

Ziemassvētku tematikai iepakojumu no izturīga 

iepakojuma. 

100 punkti KOPĀ 

 

5.3. Gadījumā, ja: 

5.3.1. piedāvājums neatbilst kādai iepirkuma nolikumā noteiktajai prasībai vai 

5.3.2. piedāvājums tiek atzīts par nepamatoti lētu, vai 

5.3.3. piedāvājumu izvērtēšanas laikā pretendents savu piedāvājumu atsauc, 

iepirkuma komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata un attiecīgo 

pretendentu izslēdz no turpmākās dalības iepirkumā.  

 

6. NEPAMATOTI LĒTA PIEDĀVĀJUMA NOTEIKŠANA 

6.1. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka piedāvājums līgumam varētu būt nepamatoti lēts, 

komisija pirms šī piedāvājuma iespējamās noraidīšanas rakstveidā pieprasa 

detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem. 

 

7. LĒMUMA IZZIŅOŠANA UN LĪGUMA SLĒGŠANA 

7.1. Iepirkuma komisija saskaņā ar nolikuma noteikto kārtību nosaka saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu un pieņem lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanu.  

7.2. Iepirkuma komisija 3 (trīs) darba dienu laikā vienlaikus informē visus pretendentus 

par pieņemto lēmumu attiecībā uz līguma slēgšanu. 

7.3. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz 

pretendenta piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem. 

 

8. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

Iepirkuma komisijai ir tiesības pieprasīt, lai pretendents rakstiski precizē informāciju par 

savu piedāvājumu, kā arī uzrāda iesniegto dokumentu kopiju oriģinālus, ja tas 

nepieciešams piedāvājuma izvērtēšanai.  

 

9. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

9.1. Pretendentam ir pienākums rakstveidā, iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā sniegt 

papildu informāciju vai paskaidrojumus par piedāvājumu, ja iepirkuma komisija to 

pieprasa. 

9.2. Pretendentam ir pienākums iesniegt apliecinājumu par piedāvājuma derīguma 



 6 

termiņa pagarinājumu 3 (triju) darba dienu laikā pēc iepirkuma komisijas rakstiska 

pieprasījuma, ja iepirkuma komisija pieņem lēmumu par iepirkuma procedūras 

termiņa pagarinājumu un Pretendents vēlas turpināt dalību iepirkuma procedūrā.  

 

 

Pielikumā: - Finanšu piedāvājuma forma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 7 

Pielikums Nr.1. 

ID Nr. ĶND/2011/39 

Iepirkums 

 

„Ziemassvētku paciņu iegāde” 

 ID.Nr. ĶND/2011/39 

 

Finanšu piedāvājums 

 

Pretendents 

 ____________________________________________________________________  
Pretendenta nosaukums Reģistrācijas numurs 

 ____________________________________________________________________  
 Nodokļu maksātāja kods 

 ____________________________________________________________________  
 Pretendenta bankas rekvizīti 

 ____________________________________________________________________  
 Pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

Kontaktpersona 

 ____________________________________________________________________  
 Pretendenta vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds 

 

Piedāvājums 

 

Piedāvājam izpildīt iepirkumu, kas saistīts ar Ziemassvētku paciņu iegāde iepirkuma uzaicinājumā 

minētajām prasībām par kopējo summu LVL (bez PVN) 

 ____________________________________________________________________  
 (kopējā summa cipariem un vārdos)

 
(bez PVN) 

 

Nosaukums* 

Cena LVL par 

vienu paciņu 

(bez PVN) 

Paciņu  

skaits 
Summa LVL 

(bez PVN) 

Ziemassvētku paciņas pirmsskolas 

vecuma bērniem 

 3000 gab.  

Ziemassvētku paciņas pensionāriem un 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 

 4200 gab.  

 KOPĀ:  

 PVN:   

 Kopā ar PVN:  

* Pielikumā pievienots apraksts par katrā paciņā esošo saturu, kurā uzrādīts konfekšu un citas produkcijas 

nosaukums, skaits, izcelsmes valsts un derīguma termiņš (kopā uz __ lapām). 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma uzaicinājumu un tehnisko specifikāciju, mūsu 

piedāvājums paredz tādu derīguma termiņu, kādu prasa šie nosacījumi, un mēs garantējam sniegto ziņu 

patiesumu un precizitāti. 

 ____________________________________________________________________  
Pretendenta nosaukums Reģistrācijas numurs 

 ____________________________________________________________________  
 Pilnvarotās personas vārds, uzvārds un amats 

Z.v. 

 

 


